
Grant Thornton yra šeštas pagal dydį audito, apskaitos ir mokesčių konsultacijų tinklas

pasaulyje bei penktas Baltijos šalyse ir Lietuvoje. Turime daugiau nei 200 specialistų komandą,

veikiančią trijose Baltijos šalyse, kuri kas dieną dirba dėl mūsų sparčiai augančių klientų,

Lietuvos ir tarptautinių kompanijų sėkmės.

Šiuo metu Vilniuje prie mūsų jaunatviškos ir energingos komandos kviečiame prisijungti:

Mokesčių konsultacijų projektų vadovą(-ę)
Siūlomas atlyginimas (bruto): 2000-3000 + priedai už rezultatus.
Darbo pobūdis, kurį Jums siūlome:

Daug bendravimo su klientais – dinamiškais, augančiais tarptautiniais verslais;

Įdomių mokestinių klausimų analizė ir sprendimų paieška bei derinimas raštu su mokesčių 

administratoriumi, mokesčių konsultacijų rengimas;

Mokestiniai patikrinimai (Tax Due Dilligence), pagalba audito ir apskaitos skyriams 

probleminiais klausimais.

Ko iš Jūsų tikimės?

Bent 5 metų darbo mokesčių konsultacijų srityje patirties;

Veržlumo, pasitikėjimo savimi, gebėjimo bendrauti su klientais ir valdyti projektus 

komandoje;

Gebėjimo puikiai dirbti MS Office programomis (ypač – MS Outlook, MS Word, MS Excel); 

Gebėjimo sklandžiai bendrauti anglų kalba, tiek žodžiu, tiek raštu.

Ką galime pasiūlyti?

Galimybę įgyti vertingos patirties tarptautinėje kompanijoje, tobulėti ir augti profesiškai, 

gaunant žinių ir gerųjų praktikų iš Grant Thornton International kolegų Jungtinėje 

Karalystėje, Vokietijoje, Nyderlanduose, Švedijoje, Estijoje ir kt. šalyse; 

Galimybę siekti CIOT ADIT, ACCA ar CFA kvalifikacijų, darbdaviui apmokant tobulinimosi 

kaštus;

Konkurencingą atlyginimą ir papildomų naudų paketą, skatinantį siekti gerų rezultatų.

grantthornton.lt/karjera/


